Ontex~

Pants
(130 - 170 cm)

130421401

Adult Pants Extra XL

. ABMESSUNGEN ( mm

Total Ldange
Total Weite (gedehnt)

. GEWICHT (g )

Total Gewicht

- LEISTUNG

Absorbtion ISO 11-948 (ROTHWELL)

. VERPACKUNGSEINHEITEN

Beutel
Karton
Palette

- LOGISTIKINFORMATIONEN

EAN Beutel
EAN Karton
PZN Beutel
PZN Karton

. PRODUKTBESCHREIBUNG

900 mm
925 mm

63 g

1700 ml

14 Produkte
8 Beutel
20 Karton

5414874010228
5414874010228
15578584
15578590

Hosen fiir den optimalen Gebrauch bei leichter und mittlerer Inkontinenz.
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